КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ЧУНОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
04.05. 2023

             с.Чунояр

       № 50/209
	О внесении изменений в Решение Чуноярского сельского Совета депутатов от 11.05.2018 № 193 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Чуноярского сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования Чуноярский сельсовет, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка)»

На основании частей 4.2, 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 25,27 Устава Чуноярского сельсовета Богучанского района,  Чуноярский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
            1.Внести в приложение к Решению сельского Совета депутатов  от 11.05.2023 № 193 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Чуноярского сельсовета сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности  , и муниципальными служащими органов местного самоуправления муниципального образования Чуноярский сельсовет, об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) » , (далее –Порядок) следующие изменения:
1.1. пункт 1 Порядка  дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1.К лицам, замещающим муниципальные должности депутата представительного органа муниципального образования, правила настоящего Порядка не применяются.»;

1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  председателя  сельского Совета депутатов.
2. Настоящее Решение вступает в силу  в день, следующий за днём его официального опубликования в печатном издании «Чуноярские вести»
Председатель сельского

Совета депутатов

                                                    Н.П.Луцкевич
Глава сельсовета

                                                      П.В.Тарасов